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Lufthansa Technik przekazała wczoraj, 20 sierpnia, Bundeswehrze (niemieckim siłom
zbrojnym) pierwszy z trzech nowych Airbusów A350-900, podczas skromnej ceremonii
w Hamburgu. Samolot, noszący znaki taktyczne 10+03, przeznaczony jest dla
Flugbereitschaft des Bundesministeriums der Verteidigung (FBS BMVg, skrzydła
transportu rządowego, Nowe samoloty FBS BMVg, 2020-07-09).
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Wzorowy proces zakupów to naprawdę powód do dumy. Decyzja o zakupie nowych
A350 zapadła zaledwie 1,5 roku temu. Dlatego dziękuję wszystkim osobom związanym
z przemysłem i niemieckimi siłami zbrojnymi, które się do tego przyczyniły. […] Dzięki
nowej flocie zapewniamy globalną mobilność jako ważny element zdolności rządu
federalnego do działania – powiedziała minister obrony Niemiec Annegret Kramp-
Karrenbauer.

Dziś z dumą prezentujemy federalnemu ministrowi obrony nowy samolot flagowy FBS
BMVg, pierwszy na świecie rządowy A350. 10+03 i dwa kolejne samoloty są
kontynuacją udanej tradycji zaopatrywania niemieckich sił zbrojnych i traktowania ich
jako jednego z naszych najlepszych i najważniejszych klientów – dodał dr Johannes
Bussmann, prezes zarządu Lufthansa Technik.
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Nowo wyprodukowany rządowy A350-900 nosił cywilne znaki rejestracyjne D-AGAF. Do
zakładów Lufthansa Technik dostarczono go na początku maja. Skutki pandemii SARS-
CoV-2 spowodowały opóźnienie jego przekazania wojsku o miesiąc.

Niemiecki A350-900 Jest wyposażony w przejściową kabinę do przewozu VIP-ów, w
której znajdują się pomieszczenia biurowe i konferencyjne, wielofunkcyjny salon i
strefa wypoczynkowa. Pozostałą przestrzeń zajmują fotele klasy ekonomicznej
premium dla pozostałych członków delegacji.

Dwa kolejne samoloty (10+01 i 10+02), które są obecnie produkowane i mają zostać
dostarczone w 2022, otrzymają docelową kabinę VIP. Następnie wymieniona zostanie
kabina przejściowa w 10+03.
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